
 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

“BAJKAJ LAND” SH.A 

Adresa: Bajkaj, Delvine, tel: 069 522 9521 e-mail: info.bajkajland@gmail.com, 

  

 

  

 

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë 

 

Lënda:     Njoftim i Shkurtuar i Kontrates 

                                                             

                                                          

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bajkaj Land Sh.a   

Adresa  Fshati Bajkaj/ Bashkia Delvine 

Tel/Faks: 069 522 9521, 069 577 0688   

E-mail:      info.bajkajland@gmail.com,   

Ueb-faqe___________________________ 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-54111-07-09-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës : “Blerje karburant Diesel per Landfillin Bajkaj”. 

5.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  09134000- 7 Nafte. 

6.   Fondi limit: 7,900,000 (shtate milione e nenteqind mije) leke, pa TVSH. 

7.   Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj /365 

dite, deri ne ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, ne baze te fondit limit. 

8.   Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 21.07.2025 ora 14:00, faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al.  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Feruz Basho 

mailto:land@gmail.com
http://www.app.gov.al/

